
UCHWAŁA NR XVIII/90/19 

RADY GMINY WIDAWA 

 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 212 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały: 

 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 250.775,00 zł tytułu 

otrzymania dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 24.300,00 zł z tytułu 

środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu na realizację inwestycji 

pn. „Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Restarzew” w ramach Programu rozwoju 

małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - Otwarte 

Strefy Aktywności (OSA) EDYCJA 2019, w kwocie 24.300,00 zł. 

 3. Po stronie wydatków majątkowych następuje zmiana źródła finansowania zadania 

o którym mowa w § 1 pkt 2. Środki własne zastępuje się środkami z dotacji zgodnie z umową 

o dofinansowanie zadania. Uwolniona kwota w wysokości 24.300,00 zł zwiększa plan 

wydatków majątkowych. 

 4. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 30.106,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

1) opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie 

zadania pn. „Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Chociw” i „Budowa siłowni 

zewnętrznej w miejscowości Ligota”, w ramach Programu rozwoju małej infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywność 

(OSA) w kwocie 7.000,00 zł; 

2) opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie 

zadania pn. „Budowa placu zabaw w miejscowości Chociw”, w ramach dotacji celowej, 

przeznaczonej na dofinansowanie zadań w zakresie rozwoju infrastruktury sportowej 

i rekreacyjnej z budżetu Województwa Łódzkiego w kwocie 4.000,00 zł; 

3) realizacje zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dębina” w kwocie 

13.106,00 zł; 

4) opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji zadania „Przebudowa 

drogi w miejscowości Patoki” w kwocie 6.000,00 zł. 

 5. Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć wynikających z urealnienia planu w stosunku 

do wykonania. 

 



 § 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o  309.546,04 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe o 30.106,00 zł, 

- wydatki bieżące o 279.440,04 zł; 

2) zmniejszeniu o  34.471,04 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o  34.471,04 zł. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych ujętych w załączniku nr 5 

do Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Widawa z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2019 r. dla podmiotów zaliczanych do 

sektora finansów publicznych ujętych w załączniku nr 7 do Uchwały Nr III/16/18 Rady 

Gminy Widawa z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 

2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

 § 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/90/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

bieżące 

855     Rodzina 6 175 791,00 0,00 250 775,00 6 426 566,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 624 184,00 0,00 250 775,00 3 874 959,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 612 434,00 0,00 250 775,00 3 863 209,00 

bieżące razem: 31 970 796,01 0,00 250 775,00 32 221 571,01 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

926     Kultura fizyczna 190 558,00 0,00 24 300,00 214 858,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 558,00 0,00 0,00 100 558,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 0,00 24 300,00 114 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 

majątkowe razem: 4 034 324,61 0,00 24 300,00 4 058 624,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 561 082,00 0,00 0,00 1 561 082,00 

Ogółem: 36 005 120,62 0,00 275 075,00 36 280 195,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 561 082,00 0,00 0,00 1 561 082,00 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/90/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 3 952 742,69    1 325 966,15    1 315 966,15    602 100,00    713 866,15    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    2 626 776,54    2 626 776,54    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 106,00    19 106,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 971 848,69    1 325 966,15    1 315 966,15    602 100,00    713 866,15    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    2 645 882,54    2 645 882,54    0,00    0,00    0,00    

  60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 852 942,69    241 166,15    241 166,15    0,00    241 166,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 611 776,54    2 611 776,54    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 106,00    19 106,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 872 048,69    241 166,15    241 166,15    0,00    241 166,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 630 882,54    2 630 882,54    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 807 597,69    3 807 597,69    3 667 597,69    1 941 217,12    1 726 380,57    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 400,00    -13 400,00    -13 400,00    -13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 794,00    4 794,00    4 794,00    0,00    4 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 798 991,69    3 798 991,69    3 658 991,69    1 927 817,12    1 731 174,57    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 352 721,69    3 352 721,69    3 345 721,69    1 765 105,12    1 580 616,57    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 794,00    4 794,00    4 794,00    0,00    4 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 347 515,69    3 347 515,69    3 340 515,69    1 755 105,12    1 585 410,57    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75095 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 163 395,00    163 395,00    160 395,00    108 321,00    52 074,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 400,00    -3 400,00    -3 400,00    -3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 159 995,00    159 995,00    156 995,00    104 921,00    52 074,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 9 692 543,30    9 612 593,30    8 605 337,48    6 620 797,14    1 984 540,34    707 204,66    300 051,16    0,00    0,00    0,00    79 950,00    79 950,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 692 543,30    9 612 593,30    8 605 337,48    6 620 797,14    1 984 540,34    707 204,66    300 051,16    0,00    0,00    0,00    79 950,00    79 950,00    0,00    0,00    0,00    

  80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 466 746,00    466 746,00    123 387,00    117 027,00    6 360,00    335 000,00    8 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 454 746,00    454 746,00    123 387,00    117 027,00    6 360,00    323 000,00    8 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80104 Przedszkola 
przed zmianą 1 546 355,90    1 546 355,90    1 460 955,90    1 152 907,90    308 048,00    48 900,00    36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

   

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 558 355,90    1 558 355,90    1 460 955,90    1 152 907,90    308 048,00    60 900,00    36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 2 549 115,59    2 332 115,19    1 817 211,19    1 126 047,88    691 163,31    0,00    514 904,00    0,00    0,00    0,00    217 000,40    217 000,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 071,04    -9 071,04    -71,04    0,00    -71,04    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 071,04    9 071,04    0,00    0,00    0,00    0,00    9 071,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 549 115,59    2 332 115,19    1 817 140,15    1 126 047,88    691 092,27    0,00    514 975,04    0,00    0,00    0,00    217 000,40    217 000,40    0,00    0,00    0,00    

  85214 

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 174 816,00    174 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    174 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 165 816,00    165 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85215 
Dodatki 
mieszkaniowe 

przed zmianą 25 950,00    25 950,00    750,00    0,00    750,00    0,00    25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -71,04    -71,04    -71,04    0,00    -71,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 071,04    9 071,04    0,00    0,00    0,00    0,00    9 071,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 34 950,00    34 950,00    678,96    0,00    678,96    0,00    34 271,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 6 335 463,11    6 335 463,11    492 588,71    297 089,53    195 499,18    0,00    5 842 874,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250 775,00    250 775,00    3 009,00    3 009,00    0,00    0,00    247 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 586 238,11    6 586 238,11    495 597,71    300 098,53    195 499,18    0,00    6 090 640,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85501 
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 3 624 186,12    3 624 186,12    64 596,12    42 062,00    22 534,12    0,00    3 559 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250 775,00    250 775,00    3 009,00    3 009,00    0,00    0,00    247 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 874 961,12    3 874 961,12    67 605,12    45 071,00    22 534,12    0,00    3 807 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 958 996,77    885 830,32    275 830,32    0,00    275 830,32    610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 166,45    73 166,45    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 965 796,77    888 630,32    278 630,32    0,00    278 630,32    610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    77 166,45    77 166,45    0,00    0,00    0,00    

  92195 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 357 996,77    284 830,32    275 830,32    0,00    275 830,32    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 166,45    73 166,45    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 364 796,77    287 630,32    278 630,32    0,00    278 630,32    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    77 166,45    77 166,45    0,00    0,00    0,00    

926   
Kultura 
fizyczna 

przed zmianą 463 770,00    60 600,00    22 600,00    0,00    22 600,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    403 170,00    403 170,00    199 570,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 470 770,00    60 600,00    22 600,00    0,00    22 600,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    410 170,00    410 170,00    199 570,00    0,00    0,00    

  92605 

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej 

przed zmianą 264 200,00    60 600,00    22 600,00    0,00    22 600,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    203 600,00    203 600,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 271 200,00    60 600,00    22 600,00    0,00    22 600,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    210 600,00    210 600,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 012 517,62    29 424 922,57    20 947 070,35    11 747 641,30    9 199 429,05    1 355 204,66 6 951 842,56    0,00    0,00    170 805,00 7 587 595,05 7 587 595,05 4 180 426,30    0,00    0,00    

zmniejszenie -34 471,04    -34 471,04    -13 471,04    -13 400,00    -71,04    -12 000,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 309 546,04    279 440,04    10 603,00    3 009,00    7 594,00    12 000,00    256 837,04    0,00    0,00    0,00    30 106,00    30 106,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 287 592,62    29 669 891,57    20 944 202,31    11 737 250,30    9 206 952,01    1 355 204,66 7 199 679,60    0,00    0,00    170 805,00 7 617 701,05 7 617 701,05 4 180 426,30    0,00    0,00    

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVIII/90/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

Nakłady inwestycyjne na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 3 990 856,30 0,00 3 990 856,30 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 990 856,30 0,00 3 990 856,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w miejscowości 
Brzyków" 

10 000,00 0,00 10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 460 524,00 0,00 1 460 524,00 

      
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z budową hydroforni, 
stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa 

1 460 524,00 0,00 1 460 524,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 520 332,30 0,00 2 520 332,30 

      
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z budową hydroforni, 
stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa 

2 520 332,30 0,00 2 520 332,30 

600     Transport i łączność 2 626 776,54 19 106,00 2 645 882,54 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa chodnika przy drodze powiatowej  Nr 2309E Brzyków-Zborów-Chociw w miejscowości Zawady na odcinku ok. 200 metrów 15 000,00 0,00 15 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 611 776,54 19 106,00 2 630 882,54 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 611 776,54 19 106,00 2 630 882,54 

      Budowa drogi Ruda-Chrząstawa 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dębina 6 909,22 13 106,00 20 015,22 

      Przbudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. Widawa 200 041,00 0,00 200 041,00 

      Przebudowa drogi Józefów Widawski 0,00 0,00 0,00 

      Przebudowa drogi w  miejscowości Restarzew Cmentarny 18 000,00 0,00 18 000,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Brzyków 2 014 446,00 0,00 2 014 446,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Józefów Widawski 320 000,00 0,00 320 000,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Patoki 0,00 6 000,00 6 000,00 

      Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej w msc. Siemiechów 7 380,32 0,00 7 380,32 

801     Oświata i wychowanie 79 950,00 0,00 79 950,00 

  80101   Szkoły podstawowe 79 950,00 0,00 79 950,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 950,00 0,00 79 950,00 

      Modernizacja podłogi sportowej w sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Widawie 0,00 0,00 0,00 

      Wymiana okien w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 79 950,00 0,00 79 950,00 
 



851     Ochrona zdrowia 196 675,36 0,00 196 675,36 

  85195   Pozostała działalność 196 675,36 0,00 196 675,36 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 196 675,36 0,00 196 675,36 

      Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie 196 675,36 0,00 196 675,36 

852     Pomoc społeczna 217 000,40 0,00 217 000,40 

  85203   Ośrodki wsparcia 217 000,40 0,00 217 000,40 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Przebudowa łazienek i toalet w Środowiskowym Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,40 0,00 187 000,40 

      
Likwidacja barier transportowych - zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  dla uczestników Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej 

187 000,40 0,00 187 000,40 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 166,45 4 000,00 77 166,45 

  92195   Pozostała działalność 73 166,45 4 000,00 77 166,45 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 166,45 4 000,00 77 166,45 

      Budowa i wyposażenie placu zabaw Wielka Wieś A 17 824,15 0,00 17 824,15 

      Budowa placu zabaw w miejscowości Chociw 0,00 4 000,00 4 000,00 

      Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w miejscowości Ligota 3 600,00 0,00 3 600,00 

      Wykonanie projektu oraz instalacji C.O. w świetlicy wiejskiej w miejscowości Rogóźno 18 000,00 0,00 18 000,00 

      Wykonanie przyłącza energetycznego do budynku kontenerowego w miejscowości Las Zawadzki 4 106,89 0,00 4 106,89 

      Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego do budynku kontenerowego w miejscowości Ligota 8 435,41 0,00 8 435,41 

      Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego i energetycznego na działce nr 231/3 w miejscowości Kolonia Zawady 5 700,00 0,00 5 700,00 

      Zakup materiałów na wykonanie pomieszczenia magazynowego wolno stojącego do budynku kontenerowego w msc. Ligota 0,00 0,00 0,00 

      Zakup urządzeń na plac zabaw w msc. Zborów 15 500,00 0,00 15 500,00 

926     Kultura fizyczna 403 170,00 7 000,00 410 170,00 

  92601   Obiekty sportowe 199 570,00 0,00 199 570,00 

    6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

100 558,00 0,00 100 558,00 

      
Przebudowa istniejącego boiska w zakresie niwelacji istniejącej trybuny ziemnej, wykonanie podbudowy z kostki betonowej i montaż 
prefabrykowanych trybun w konstrukcji stalowej. 

100 558,00 0,00 100 558,00 

    6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

99 012,00 0,00 99 012,00 

      
Przebudowa istniejącego boiska w zakresie niwelacji istniejącej trybuny ziemnej, wykonanie podbudowy z kostki betonowej i montaż 
prefabrykowanych trybun w konstrukcji stalowej. 

99 012,00 0,00 99 012,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 203 600,00 7 000,00 210 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 600,00 7 000,00 210 600,00 

      Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Chociw 0,00 4 000,00 4 000,00 

      Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Ligota 0,00 3 000,00 3 000,00 

      Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Restarzew Cmentarny 53 600,00 0,00 53 600,00 

      Modernizacja podłogi sportowej w sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Widawie 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
Razem 7 587 595,05 30 106,00 7 617 701,05 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVIII/90/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

 

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

        Z tego  

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
Kwota 
dotacji 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury w 
Widawie  439 000,00 439 000,00     

921 92116 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Widawie  162 000,00 162 000,00     

801 80103 Gmina Zapolice 48 000,00     48 000,00 

801 80104 Gmina Burzenin 12 000,00     12 000,00 

801 80104 Gmina Sieradz  10 000,00     10 000,00 

801 80104 Gmina Szczerców 11 500,00     11 500,00 

801 80104 Gmina Zelów 8 400,00     8 400,00 

801 80104 Gmina Zduńska Wola 12 000,00     19 000,00 

   
0,00 

   
    RAZEM  709 900,00 601 000,00 0,00 108 900,00 

 


